
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10 
Губкин 

2020 г. 
7 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Губкинского городского округа 
от 25 июня 2014 года № 1328-па 

В соответствии с федеральными законами от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского 
городского округа Белгородской области, в целях приведения муниципального 
правового акта администрации Губкинского городского округа в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Губкинского городского округа от 25 июня 2014 года № 1328-па «Об 
утверждении Порядка осуществления контроля органом, уполномоченным на 
осуществление контроля в сфере закупок, за соблюдением Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


